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W zwigzku z pytaniami dotyczacymi postepowania ofertowego na zakup nagtosnienia dla
Sali sportowej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Biata Zamawiajacy odpowiada.

Pytanie: 1

Prosze o sprecyzowane co oznacza okreslenie ,gwarancja na dostawe i montaz” czy
gwarancja ta obejmuje takze gwarancje na sprzet wchodzacy w sktad nagtosnienia czy chodzi
racze] o serwisowanie? Albowiem producenci oferuja gwarancje maksymalnie do 36
miesiecy. Kolejne pytanie obejmuje konieczno$¢ usuniecia usterki w ciggu 5 dni roboczych
podczas gdy ustawowy okres naprawy gwarancyjnej trwa minimalnie 14 dni.

Odpowiedz: 1

Zamawiajacy wyjasnia, ze ,gwarancja na dostawe i montaz” obejmuje zaréwno sprzgt jak
i ustuge wykonang przez oferenta. Zamawiajgcy wymaga aby usterka zostata usunigta w
ciggu 5 dni.

Pytanie: 2

Czy gtosniki wymienione w specyfikacji muszg posiadaé wymagane przez prawo unijne atesty
i dopuszczenia bezpieczenstwa i jesli tak to jakie?

Odpowiedi: 2

Zamawiajacy wymaga aby zamawiany sprzet posiadat wymagane przez prawo unijne atesty
i dopuszczenia.

Pytanie: 3

Jesli chodzi 0 wage to prosze o sprecyzowanie od jakie] wagi poczatkowej moze by¢
wychylenie plus/minus 25 kg bo takie okresienie nie narzuca w zasadzie zadnej konkretnej
Wagi.

Odpowiedi: 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze waga kolumn ma wynosi¢ w przypadku kolumn montowanych w

dolnej linii okien maksymalnie 24 kg * 1kg natomiast w przypadku kolumn z mozliwoscig
przenoszenia maksymalnie 25 kg + 1 kg.




* Pytanie: 4

Czy gtoéniki musza by¢ wykonane ze sklejki {drewniane), czy moga byC wykonane z tworzywa
o tych samych lub wyzszych parametrach?

Odpowiedz: 4

Zamawiajgcy niedopuszcza mozliwosci wykonanie glosnikéw z tworzywa o tych samych
parametrach lub wyzszych.

Pytanie: 5

Jak Zamawiajgcy rozplanowat na $cianach montaz instalacji?, poniewaz w przetargu nie ma
mowy o projekcie instalacji wykonanym przez wykonawce. Czy Zamawiajacy posiada projekt
instalacji nagtosnienia?

Odpowiedi: 5

Zamawiajacy nie posiada projektu instalacji.

Pytanie: 6

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania sprzetu rownowaznego lub o wyzszych parametrach?
Odpowiedi: 6

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sprzetu o parametrach réwnowaznych lub wyzszych.




